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„Visszaszerezni a klub hírnevét!" 
-ez a vágyálma Orosházi Lászlónak, 

a Szeged SC új vezetőedzőjének 
Viszonylag korán - a június 8-án 

játszott Videoton-Waltham-Szeged 
SC mérkőzés előtt - , amikor még 
semmi sem dőlt el, hiszen még nem 
ért véget az első osztályú bajnokság, 
már szárnyra kapott a hír: Orosházi 
László lesz az új vezető edző! Az 
akkor csupán szószátyárkodásnak 
vélt információ mégis igaznak bizo-
nyult, ma ő ül a Szeged SC kényel-
mesnek. biztos ülőalkalmatosságnak 
semmiképpen sem tekinthető edzői 
kispadján. 

Amikor szakvezetői elképzelései-
ről faggatva megemlítettem neki, no 
lám, a fáma igaznak bizonyult, tilta-
kozott, hogy ő nem hírt meg senkit, 
őt keresték meg és nem fordítva. 

- Valóban már korábban szó volt 
arTÓl, hogy jó lenne, ha segítenék a 
szakosztálynak, de edzősködésről 
nem tárgyaltunk - idézte a közel-
múltat. - Július elején ültünk le a 
klub vezetőivel, akkor kértek fel, 
vállaljam el a vezető edzői posztot. 
Egynapos gondolkodási időt kértem, 
másnap igent mondtam, mert addigra 
eldőlt, kikkel kell majd együtt 
dolgoznom. 

- Gondolom nem kell bizony-
gatnom. mily' óriási a különbség egy 
megyei első osztályú és az NB l-be 
visszavágyó csapat körüli teendők-
ben, elvárásokban... Nem találod 
túlságosan magasnak azt a bizonyos 
lécet? 

- Mit mondhatok erre? Óriási 
kihívás, rengeteg buktatóval! Remé-
lem, el tudom magam fogadtatni a 
játékosokkal... 

- Lehet, hogy ez kevés lesz. hiszen 
az ezerfejű „Cézár" látványt és 
eredményt IcöveteL 

- Tisztában vagyok vele, jut majd 
a szitkokból is, annak idején, játékos-
ként volt részem ilyesmiben. 

- Pengés és nem küzdeni tudó, 
hajlós focistaként váltál ismertté. Az 
utóbbit, ha volt eredmény, még meg-
bocsájtolta a publikum, de a közel-
harcok kerülését, az akaratgyengesé-
get nehezen feledte. Orosházi László 
csapatát mi jellemzi majd? 

- Hogy is mondjam - dörzsölgette 
állát - , talán az a legkifejezőbb, hogy 

A könnyebbik 
csoportban 

a Szegedi ESK 

A Magyar Kézilabda Szövetség-
ben elkészült az űjrendszerű NB l-es 
bajnokság versenykiírása. A 16 női 
együttest két csoportba osztották, s a 
szegedi szakemberek szerint az 
Egységes SK. a könnyebbik csoport-
ba nyert besorolást. A szegediek 
ellenfelei: Hargita. Dunaferr (Du-
naújváros), Bp. Spartacus, Vesz-
prém. Békéscsaba, Borsodi Bányász, 
Jászberényi Lehel. A másik csoport 
tagjai: Debrecen, BHG, Győr. FTC, H. 
Porcelán. Vasas, TF, Nagykanizsa. 

A bajnoki pontvadászat szeptem-
ber 22-én kezdődik, s december 
18-ig tartanak a csoporttalálkozók, 
amelynek menetrendjét egyébként 
oda-vissza alapon állították össze. A 
két csoport első 4 -4 helyezettje a 
december 27-i sorsoláson tudja meg 
az elkövetkezendő programját és 
elleafeleit A bajnokság újabb sza-
kasza január 19-én kezdődik, majd a 
két négyes csoport azonos helyein 
végzettek újabb helyosztókat tarta-
nak. s ekkor derül ki. hogy melyik 
két csapat játssza a döntóL Érdekes-
ség még az is, hogy az aranyérem a 3 
győzelmet elérő csapaté lesz. 

A Szegedi Egységes SK az első 
két bajnoki mérkőzését a Duna 
Kupában való szereplés miatt el kell, 
hogy halassza. Most egyezkednek a 
Jászberénnyel és a Békéscsabával. A 
szegediek a hazai találkozóikat a 
szokásnak megfelelően pénteken 18 
órakor rendezik. Úgy tűnik megoldó-
dik a teramoi világbajnok Odessza II. 
leánycsapatának sorsa is. A tárgya-
lások mostani állása szerint a Mandl 
házaspár 'által irányított csapat 
képviseli a klubot az ifjúsági együt-
tesek hwsAt i sakkutbc íL 
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Nemrég őrségváltás volt 
a Szeged SC 

labdarúgó-szakosztályánál 
kicserélődött a vezetés. Szalai 

István is felállt az edzői kispadról, 
örökébe a klub volt focistája, 

a 35 éves Orosházi László lépett 
Az egykori ifjúsági válogatott 
annak idején Salgótarjánban 
mutatkozott be az NB I-ben 

(1974-78), onnan a Vasashoz 
(1978-80) és Debrecenbe vitte 
útja (1980-81). mqjd Szeged 

következett (1981-86). 
A Tisza-parti csapattal három 
éven át az NB I-ben, két évig 

az NB II-ben játszott. Labdarúgó 
pályafutását a Szegedi Dózsában 
fejezte be (1986-89). Edzősködni 

a megyei első osztályban szereplő 
Mórahalmon kezdett, az első évben 
7., az idei bajnokságban 3. helyen 

végzett csapata. 

a rablóból lesz a legjobb pandúr... 
Nagyon bízom, a játékosok eljutottak 
arra a szintre, hogy felmétjck, a mai 
gazdasági helyzetben mily óriási 
dolog, hogy azzal a foglalatossággal 
kereshetik a pénzt, amit szeretnek, 
imádnak csinálni! 

- Szépen hangzik amit mondasz s 
bizonyára a rád bízott focisták is 
mindent elkövetnek azért, hogy 
megfeleljenek az elvárásoknak. Am a 
Szeged SC esetében ennél jóval 
többről, az NB l-be kerülésről van 
szó! Boáó Antal, a klub elnöke azt 
nyilatkozta, nekik olyan edző kell, 
csak olyat szerződtetnek, aki vállalja: 
ősztől ismét az első osztályban játszik 
a csapat! 

- Szerintem a világon nincs olyan 
edző, aki ex kateda kijelenti : 
„Márpedig én ezt megcsinálom?" Én 
sem ígértem ilyesmit! Azt viszont 
igen, hogy a klub, érzésem szerint 
elveszett jó hímevét mindenképpen 
visszaszerezzük, amiben benne van 
az is, hogy mindent elkövetünk azért, 
hogy feljussunk! Ebben nagy segít-
ségemre van Gerecz Péter barátom, 

aki - nem fizetésért! - vállalta, hogy 
figyeli, kutatja az ifjú tehetségeket, 
szponzorokat szerez, tehát minden 
tekintetben menedzseli a csapatot! 
Vallom, óriási lelkesedése, hozzáér 
tése, agilitása valamennyiünkre jó 
hatással lesz. 

- Ne haragudj, de ez még mindig 
kevés, nem győztél meg... 

-Tudom mire gondolsz... Persze, 
hogy sok múlik a labdarúgókon, 
majdhogy minden, ezért nekik is mu-
száj tenniük, mégpedig nem keveset! 
Döntőnek tartom az eredményes 
szereplést a jó játékol mert csak ez-
által válhatunk ismét szimpatikussá a 
szurkolók előtt. Nekünk adni kell, 
nagyon sokat nyújtani, hogy élvez-
hessük a közönség és pártfogóink 
szeretetét bizalmát. Én hiszem, hogy 
ezt a csapathoz tartozók valamennyi-
en átérzik, s augusztus utolsó előtti 
vasárnapján, a Tisza-parti stadion-
ban, ennek szellemében vághatunk a 
bajnokságnak. 

GYÜRKIERNÓ 

Szegedi evezös-
és kajak-kenu 
válogatottak 

A szegedi országos evezős 
bajnokság után eldőlt, hogy milyen 
egységek, s azokban kik képviselik a 
magyar színeket a bécsi felnőtt 
(augusztus 19-25.) világbajnoksá-
gon. A hazai legjobbak között két 
Szegedi Vízügyi SE-s versenyzőt 
találtunk: Lődi Róbert és Dani Zsolt 
Vida Erik, valamint Molnár Zoltán 
társaságában a négypárevezősök 
küzdelmében indul. 

A Magyar Kajak-kenu Szövetség 
szakmai bizottsága is összeállította a 
párizsi világbajnokságon induló 
csapatát. A Szegedi Olajbányászból 
Vajda Vilmos szövetségi kapitány 
bizalmát már csak Petrovics Béla 
élvezi... 

Elődöntőben 
a kézilabda-válogatott 

A magyar férfi kézilabda-válo-
gatott négy góllal győzte le Jugo-
szláviát a barcelonai előolimpián, s 
ezzel már az elődöntőben foly-
tathatja. A mérkőzés eredménye: 
Magyarország-Jugoszlávia 25-21 
(9-12). 

Nyári sportnapközi 

és úszásoktatás 

A Szegedi Tömegsport Egyesület 
nyári sportnapközijének negyedik 
turnusára - ami jú l ius 29-étől 
augusztus 9-éig tart - még lehet 
je lentkezni . Felvi lágosí tás és 
jelentkezés az egyesület újszegedi 
Sportcsarnokban levő irodájában 
munkanapokon 13 és 17 óra között, 
telefon: 13-331. 

Az egyesület következő, déhtfiSm 
úszótanfolyamát jú l ius 29. és 
augusztus 9. között tar t ják, a 
foglalkozások 18 órától 19.15 óráig 
lesznek. Jelentkezni és érdeklődni az 
előbbi címen lehet. (x) 

Kun és Leboniczky - újabb egy év 

Dorozsma már rutinos gárdaként készül 
Algyon búcsúmérkőzés az SZVSE ellen 

Pont egy héttel ezelőtt kezdte meg alapozását Kozma 
Zoltán edző irányításával az NB III-as Dorozsma 
labdarúgócsapata. A szakember véleménye szerint 
minden játékos kipihenten, mondhatnánk úgy is frissen 
érkezett vissza megérdemelt pihenőjéről. 

- Jelenleg 18 játékossal készülünk a bajnokság 
kezdetére. A legnagyobb erősítés az volna, ha sikerülne 
egyben tartani a tavalyi gárdát Bár 1-2 ját&ost kisze-
meltünk. de róluk volt egyesületükkel még tárgyalásban 
vagyunk. Két hétig mindennap tartok edzést . A 
következő héten növelem a terhelést, majd az előkészü-
leti mérkőzések kapják a főszerepet. A játékosok is 
tudják, hogy most nehezebb bajnoki év elé nézünk mint 
egy évvel ezelőtt, hiszen most már a Dorozsmára ts 
figyelnek a csapatok - mondta Kozma Zoltán. 

A dorozsmaiak egyébként már az elmúlt hétvégén 
Vásárhelyen előkészületi mérkőzést játszottak, s 2-0-ra 

kikaptak. Tegnap Tápéval mérték össze felkészültségü-
ket, szombaton pedig a Vásárhelyt fogadják. Továbbá 
mérkőznek még a Kistelekkel, a Szóreggel, s Tápéval, a 
visszavágón. 

Kedden elkezdte az edzéseket a Szegedi Postás 
megyei II. osztályú első és ifjúsági csapata is. A postások 
most is a minél eredményesebb helytállást tűzték célul a 
játékosaik elé. 

Vasárnap Algyón, az Anna-napi búcsúhoz két lab-
darúgó-esemény is kapcsolódik. Háromnegyed kilenckor 
a helyi öregfiúk az SZVSE hasonló korú együttesével 
próbálják ki erőiket Hetvenöt perccel később pedig a két 
klub első csapata mérkőzik, mégpedig az algyői Görög 
Antal bócsúmérkózése jegyében. A hírek szerint a vas-
utasoknál az új szerzemények is szerepebek. 

S.J. 

Vállalkozik az „aranycsapat" 
Az ötvenes években futball tu-

disukról zengtek ódákat. Mostantól 
viszont már a gazdasági élei a vállal-
kozás területén is meg kell majd 
ismerni Puskás Ferencet és társait A 
Béke szállóban megtartott szerdai 
sajtóértekezleten bejelentették, hogy 
egymillió forintos alaptőkével, s 
további 150 milliós, ügynevezett 
„hozadéktókével" megalakult az 
Aranycsapat Kft. 

Vélhetően a Guinness-rekordok 
könyvében is szerepelhetne ez a kf t , 
mivel öt alapító tagja (Puskás mellett 
Hidegkúti Nándor. Buzánszky Jenő, 
Grosics Gyula és Czibor Zoltán) 
kivétel nélkül mind olimpiai bajno-
kok, és ilyesmire, hasonlóra a ma-
gyar gazdaságban aligha van rokon-
példa. Kést Lajos ügyvezető igaz-
gató azt vázolta, hogy három terü-
leten fejtik majd ki tevékenységüket. 
Egyrészt a földgáz- és kőolajiparban 
ki termeléssel , m i s beraházisol t 
i '•• , r * * - * . « • . t . i i . tűvttrxaecuet. s aencazcESai jcuo* 

gű munkákkal is. Ezen kívül még 
különféle vállalkozások színesítik a 
k f t profilját 

Az igazgató nem hagyott kétséget 
afelől, hogy eredményes, jól jövedel-
mező lesz a k f t munkálkodása. 

Bár most, az Arnycsapat Kft . 
útjának elején még korai az ígérge-
tés, de ha valóban beválnak üzleti 
elképzeléseik, akkor - ígérte Kósa 
Lajos - támogatják majd a honi 
labdarúgást sőt az sem kizárt, hogy 
különféle egyéni sportágak magyar 
sportoló nagyságaival szponzori 
szerződést kötnek. Nem tagadta, ó 
bizony a lila-fehér színek híve, így 
könnyen kitalálható, hogy esetleg az 
UTE futball is tái t támogat ja a 
jövőben. De ez egyelőre terv. 

A beszámolókhoz sok kérdés 
hangzott el, például: milyen terü-
leteken kívánja pénzét befektetni, 
megforgatni az Aranycsapat KfL? Az 
ügyvezető igazgató elzárkózott a 
ÍCSdtídt feCKífesÉterL AGR 

kíván ötleteket adni a gazdasági 
„vetélytársaknakTréfásan annyit 
jegyzett meg: „Én dolgozom majd 
Retek Ferenc igazgatótársammal és 
Öcsiék (Puskás Ferenc - a szerk.) 
meggazdagodhatnak..". 

Ezzel kapcsolatban Grosics Gyula, 
az egykori remek kapus megje-
gyezte 

- Jobb későn mint soha! Az elmúlt 
évtizedekben cseppet sem lehettünk 
elégedettek anyagi lehetőségeinkkeL 
Az aranycsapat a futballpályán 
hosszú évekig nagyszerűen szerepelt, 
csaknem 15 millió magyar embernek 
(itthon és külföldön élő - a szerk.) 
okoztunk gyakran nagy örömöt, de 
bizony életkörülményeink messze 
elmaradtak attól, amit olimpiai 
bajnokként okkal elvárhattunk volna 
- mondta Grosics. 

Mit lehet ehhez hozzátenni? 
Ahogyan egykoron a kerek bórlab-

da világában, úgy a vállalkozásokban 
u sok skert-aranycsapat^ 

Javában készülnek az új bajnokságra 
a Szeged SC labdarúgói, de a klub és 
szakosztály vezetői sem tétlenkednek. 
Rácz Mihály általános elnökhelyettes, 
aki a focistákat felügyeli, tájékoztatásul 
közölte, hogy a napokban megegyeztek 
a csapat erősségei közé tartozó Kun 
Lajossal és Leboniczky Imrével, akik 
újabb egy évet írták alá. 

Újság még a csapat háza tájáról, 
hogy Takó Ferenc véglegesen visz-

szatért Békéscsabáról anyaegyesü-
letéhez, a középpályás két éves szer-
ződést írt alá. Bárány Mihály Kiskő-
rösre, Barna Gábor Makóra tart, 
mindket tőjüket egy évre adnák 
kölcsönjátékosként, úgy, ha bármikor 
szükség van rájuk, azonnal vissza-
igazolhatok. Tóth Zoltán kapus még 
mindig csapat nélkül van, Makón 
nem tartottak rá igényt, valószínű, 
hogy az SZVSE játékosa lesz. 

IIMIIWWHMMIIlllillitMffifflllMIIIIMWm 

Kerékpármaraton 
a rehabilitációs központért 

Három „vasember" vezetésével 
1991. július 20-án országos kerék-
pártúra indult , melynek során 
augusztus 4-e között minden megyei 
Sclerosis Multiplex klubot meglá-
togatnak. A vállalkozók célja, hogy a 
mozgalommal megismertessék a 
lakosságot, felhívják a figyelmet e 
kórképre és az általa okozott problé-
mákra, a rehabilitáció szükséges-
ségére, valmint az egészségesek tá-
mogatását kérni a tervezett reha-
bilitációs központ létrehozásához. 

A minden elismerést megérdem-
lők az elmúlt szombaton ültek nye-
regbe Budapesten a Népligeti rajtnál. 
Vasárnap Kecskeméten időztek, 
majd Szolnok volt a következő állo-
más. Kedden Egerből indultak 
Miskolcra, ahol egynapos pihenőt 
tartottak. Majd Nyíregyházán, 
Debrecenben, Gyulán ismertették 
meg az érdeklődőkkel vállalkozásuk 
nemes célját. A kis csapat szombaton 
reggel indul el a Békés megyei für-
dővárosból, Makón 12.30 és 14.30 
óra között pihenőt tart. 

A Kerekes Pál vezette szegediek 

július 27-én 17 órakor Szóregen kö-
szöntik a „vasembereket". Ugyaneb-
ben az időben a Széchenyi téren a 
szegedi majoret tek és a MÁV 
fúvoszenekara ad műsort. Majd, a 
Magyar Kereskedelmi és Hitelbank 
Rt, a McDonalds, valamint a 
székesfehérvári Király Kiadó Kft 
által szponzorált kerékpár marato-
nisták, valamint a megyei SM klub 
aktivistái beszélnek akciójuk 
indítékáról, s természetesen híveket 
szeretnének szerezni elképzelésük, 
a 100 ágyas neurológiai-rehabili-
tációs központ megvalósításához. Az 
adományokat' az alábbi számlaszám-
ra kérik befizetni: SM Alapítvány 
290-12464, Székesfehérvár, Keres-
kedelmi és Hitel Bank Rt. 

A csapat Szegedről július 28-án 
reggel 8 órakor indul tovább Baja 
irányába. A következő állomás 
Szekszárd, majd Pécs, Kaposvár, 
Nagykanizsa, Zalaegerszeg, Szom-
bathely, Győr, Tatabánya, Székesfe-
hérvár, Agárd és Budapest Népliget 
lesz, ahová augusztus 4-én dél körül 
érkeznek. 

£ Totózóknak i 
30. hét 

Norvég bajnokság 

1. BRANN (6>TROMSÖ (4.) x, 1 
Brann otthon: 1 győzelem; 3 döntetlen, 2 vereség. 
Tromsö idegenben: 2 győzelem, 1 döntetlen, 3 vereség. 

2. KONGSVINGER (3.)-START (2.) 1, x 
Kongsvinger hazai pályán: 2 győzelem, 2 döntetlen, 2 vereség 
Start idegenben: 3 győzelem és 3 vereség. 

3. LYN (5.J-FYLUNGEN (9.) 1 
Lyn hazai pályán: 3 győzelem, 2 döntetlen, 1 vereség. 
Fyllingen idegenben: 3 döntetlen. 3 vereség. 

4. ROSENBORG (7.)-MOLDE (11.) l , x 
Rosenborg hazai pályán: 2 győzelem, 3 döntetlen. 
Molde idegenbeli: I győzelem, 2 döntetlen, 2 vereség. 

5. SOGNDAL (lO.j-STRÖMSGODSET (12.) x ,2 
Sogndal hazai pályán: 2 győzelem, 2 döntetlen. 2 vereség. 
Strömsgodset idegenben: 2 győzelem, 2 döntetlen, 2 vereség 

6. VIKING (1. )-LILLESTRÖM (8.) 1 
Viking otthon: 5 győzelem, 1 döntetlen. 
LiHeström idegenben: 2 győzelem, 1 döntetlen, 2 vereség. 

Svájci bajnokság 
7. SIÓN (2.)-AARAU (10.) 1 1 

Sión otthon: 12 győzelem, 5 döntetlen, 1 vereség. 
Aarau idegenben: 4 döntetlen, 7 vereség, győzelem nélkül. 

8. GRASSHOPPERS (1.)—ST. GALLEN (9.) l , x 
Grasshoppers hazai pályán: 6 győzelem, 10 döntetlen, 2 vereség 
S t Gallen idegenben: 2 győzelem. 5 döntetlen. 4 vereség. 

9. LAUSANNE (4.V-NEUCHATEL (3.) x, 1 
Lausanne hazai pályán: 9 győzelem, 5 döntetlen, 4 vereség. 
Neuchatel idegenben: 5 győzelem, 8 döntetlen, 5 vereség. 

10. LUZERN (8.J-SERVETTE (7.) x, 1 
Luzern hazai pályán: 5 győzelem, 6 döntetlen, 7 vereség. 
Servette idegenben: 5 győzelem, 10 döntetlen, 3 vereség. 

11. WETTINGEN (1D-LUGANO (5.) 2, x 
Lugano ősszel huszonöt pontot ért el. amelyből tizenhármat vitt át a 
rájátszásba. 
VVettingeti hazai pályán: 2 győzelem, 3 döntetlen, 6 vereség. 

12. YOUNG BOYS (6.)-ZÜRICH (11.) 1 
Boys hazai pályán: 5 győzelem. 10 döntetlen, 3 vereség 
FC Zürich idegenben: 2 győzelem, I döntetlen. 8 vereség. 

Osztrák bajnokság 
13. STURM GRAZ (3.J-RAPLD WIEN (4.) 1 

Sturra Graz hazai pályán: 11 győzelem, 6 döntetlen, 1 vereség. 
Rapid Wien idegenben: 7 győzelem, 4 döntetlen, 7 vereség. 

+1 mérkőzés 
14. AUSTRIA MEMPHIS (l.)-SALZBURG(5.) 1 

Austria-Memphis hazai pályán: 13 győzelem. 3 döntetlen, 2 vereség. 
Salzburg idegenben: 7 győzelem, 2 döntetlen, 9 vereség. 


